
وجود ۱۰۰۰ کلاس درس ناایمن در استان
 مردم شیروان در اعتراض به جنایات 

رژیم صهیونیستی تجمع برگزار کردند

قیه
تفا

س: ا
عک

پذیرش آگهی
دراین روزنامه

09364726696
WWW.ETEFAGHYEH. IR

قیمت 4000 تومان

  سه شنبه1403/07/10 
   سال یازدهم - دور جدید 

   شماره 3190- مسلسل 3180 

   4 صفحه

Septamber ،2024  

Vol.3180 ، No.3190  

کمیسیون نظارت مرکز استان
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی فراخوان نوبت اول ثبت نام 
 در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف آرایشگران بانوان 

شهرستان بجنورد
در اجرای ماده ۶ آییــن نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیــات مدیره اتحادیه های 

صنفــی )موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفــی( و تبصره ۲ ذیل آن و نظر به اتمام 

عمر قانونی هیات مدیره آن اتحادیه در تاریخ 140۳/10/18، بدینوسیله از داوطلبین حائز 

شــرایط شــرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می آید از 

تاریخ 140۳/0۷/14 لغایت 140۳/0۷/۲8 به مدت 1۵ روز با مراجعه به نشــانی سامانه 

نوین اصناف به آدرس اینترنتی www.novinasnaf.ir )نوین اصناف ( یا ســامانه ســاران 

نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید مدارک پس از 

ثبت نام در ســایت با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن نظارت بر انتخابات 

اتحادیه های صنفی مستقر در ساختمان شماره ۲ اداره کل صنعت معدن و تجارت از ساعت 

11 الی 1۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- اصل پروانه کسب معتبر

۲- اصل شناسنامه

۳-اصل کارت ملی

4-اصل اعتبار نامه )برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند(

۵- فایل عکس جدید 4*۳

۶-اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مرکز استان )بجنورد(
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11 الی 1۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- اصل پروانه کسب معتبر

۲- اصل شناسنامه

۳-اصل کارت ملی

4-اصل اعتبار نامه )برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند(

۵- فایل عکس جدید 4*۳

۶-اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مرکز استان )بجنورد(



کاهش کشتار دام سنگین در بجنورد
 رئیس اتحادیه قصابان بجنورد از کاهش کشــتار دام 

سنگین در این شهر خبر داد.
حسین قاســم زاده در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار 
کرد: در گذشته روزانه حدود ۲۵ راس دام سنگین برای 
مصرف شــهروندان کشتار می شد که اکنون این تعداد 
به حدود ۱۰ راس رســیده است. علت اصلی این امر، 
کاهش مصرف گوشت است که به علت گرانی قیمت 

آن اتفاق افتاده است.
وی بیان کرد: با این وجود، قیمت گوشــت گوساله در 
بازار تغییر نکرده است، اما با ریزش قیمت گوشت قرمز 

گوسفندی مواجهیم.
وی ادامه داد: در حال حاضر قیمت هر کیلوگرم گوشت 
لاشه گوســاله نر ۳۹۰ هزار تومان، مخلوط ۵۲۰ هزار 
تومــان و مجلســی ۵۴۰ هزار تومان اســت و قیمت 
گوشت قرمز گوســفندی نیز در بازار ۵۹۴ هزار تومان 

است.
معاون بهبود تولیدات دامی ســازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی همچنین در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، 

از انباشتگی دام های سنگین در این استان خبر داد.
شــکاری اظهار کرد: قیمت گوشت قرمز بالاست و از 
سوی دیگر، میزان مصرف گوشــت قرمز نیز به دلیل 
قیمت بالای آن در اســتان کاهش یافتــه و این امر 
موجب شده اســت تا دام سنگین کمتری برای کشتار 

خریده شود.
وی با اشاره به اینکه روزانه حدود ۱۰ راس دام سنگین 
در این اســتان کشتار می شود، گفت: دامدار نیز اعتماد 
کافی ندارد تا در ازای ارسال دام به خارج استان برای 
فروش و کشــتار، پول خود را به موقع دریافت کند، در 

نتیجه در استان با انباشتگی دام سنگین مواجهیم.
شــکاری ادامه داد: به دنبال آن هســتیم تا شــرکت 

پشتیبانی را وارد عرصه کنیم تا خرید را انجام دهد.
وی از نیاز دامداران این اســتان به سرمایه در گردش 
خبر داد و بیان کرد: نیاز دامداران به سرمایه در گردش 
برای پرواربندی دام هاســت تا آن هــا را پروار و روانه 

بازار کنند.
وی گفت: امســال برای این امر تسهیلاتی ارائه نشده 

است و ما هم نتوانسته ایم به آن ها کمک کنیم.
وی ادامه داد: در شــش ماه نخست امسال ۹۸۰۰ تن 
گوشت قرمز تولید شده و پیش بینی این سازمان برای 

تولید گوشت تا پایان امسال ۲۱ هزار تن بوده است.
 معاون بهبود تولیدات دامی ســازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی اظهار کرد: میزان تولید گوشت قرمز 
در نیمه نخســت امسال نســبت به مدت مشابه سال 
گذشــته تا حدودی کاهش یافته کــه علت اصلی آن 
کاهش حدود ۱۰ درصد دام زنده در استان بوده است.

 ۳۰ درصد از تماس های
 برقرار شده با آتش نشانی بجنورد 

مزاحم تلفنی است
 مدیر عامل آتش نشــانی بجنورد گفت: ۳۰ درصد از 
تماس های برقرار شده با آتش نشانی بجنورد طی روز، 

مزاحم تلفنی است.
علی یکدل در گفت و گو با ایســنا، اظهار کرد: علاوه 
بر آن بسیاری از تماس های برقرار شده، تماس هایی 
هســتند که اشتباه برقرار شــده و افراد شرکت برق را 
می خواهند و  بهتر اســت که شهروندان شماره های 
ضــروری همچون اتفاقات آب و برق، اورژانس و ... را 

یاد بگیرند.
وی افــزود: روزانه حدود ۱۷۵ تماس با آتش نشــانی 
بجنورد برقرار می شــود کــه از این تعداد حدود هفت 

تماس منجر به انجام عملیات می شود.
یکدل در ارتباط با نیروهای آتش نشــانی این شهر نیز 
بیان کــرد: در حال حاضر آتش نشــانی بجنورد ۱۰۹ 
آتش نشان دارد و هنوز با کمبود ۴۲ آتش نشان مواجه 

است تا چارت مصوب تکمیل شود.
وی با اشــاره به مدت زمان رســیدن آتش نشانی در 
حادثه نیز تصریح کرد: مدت زمان رسیدن آتش نشان 
های بجنورد بر ســر صحنه حادثه ســه تا پنج دقیقه 

است.
در حال حاضر پنج ایســتگاه آتش نشانی فعال در این 

شهر وجود دارد که به یک ایستگاه نیاز است. 

سهم خراسان شمالی از طرح بزرگ جهاد 
آبرسانی، اجرای ۷۷۱ کیلومتر خط انتقال 
آب و بهــره منــدی ۱۶۴ روســتا از آب 
شرب پایدار اســت که با گذشت نزدیک 
۲ ســال تنها ۱۴۰ کیلومتر از آن اجرایی 

شده است.
خیلی وقت اســت که دیگــر از آن باران 
هایی که رعد و برقش ســکوت شهر را 
می شکست، خبری نیست و بارش های 

پراکنده هم که دردی را دوا نمی کند.
مدتها اســت که از پاییز و زمستان جز باد 
و ســرما نصیب ما نمی شود و واقعا دچار 

بلای بزرگی به نام بی آبی شده ایم.
آســمان قهر کرده اســت و روستاهای 
از  خراسان شــمالی این روزها یکی پس 
دیگری به جرگه مناطق دارای تنش آبی 
می پیوندند و وارد قصه تلخ خشکسالی و 

آسیب های ناشی از آن می شوند.
شاید اگر سیاســتگذاری های هدفمندی 
در سال های گذشته می شد، شاهد ورود 
روســتاها به چرخه خشکسالی نبودیم اما 
جدای از بررسی دلایل این موضوع، برای 
رفع دغدغه روستاییان و تامین آب پایدار، 
طرح جهاد آبرسانی به روستاها در ۲ سال 

اخیر وارد فاز اجرا شد.
طرحی که سهم خراســان شمالی از آن، 
۷۷۱ کیلومتر خط انتقال آب و بهره مندی 
۱۶۴ روســتا با ۹۰ هزار نفــر جمعیت از 
آب شرب پایدار اســت که تاکنون ۱۴۰ 
کیلومتر از خط انتقال آن اجرا شده و رفع 

دغدغه های آبی این خطه نیازمند سرعت 
بخشی به اجرای این طرح است.

۲00 روستا دچار تنش آبی
استاندار خراسان شمالی می گوید: اکنون 
۲۰۰ روســتای استان با مشکل تنش آبی 
روبه رو اســت البته طرح های خوبی در 
حال انجام اســت که ایجاد مجتمع های 
آبرسانی پرسه سو، کهنه جلگه و شیرین 

دره از جمله آن است.
محمدرضــا حســین نــژاد مــی افزاید: 
خشکسالی در سال های اخیر، روستاهایی 
کــه از منابع آبی بهره مند بودند را با افت 
شــدید آب دهی مواجهه کرده است و به 
همین دلیل اکنون به برخی روستاها تانکر 

آبرسانی می شوند.
وی ادامه می دهد: تغییر اقلیم و برداشت 
آب از ســفره ها و آبخوان های زیرزمینی 
باعث شده که هشت دشــت از مجموع 
۱۱ دشــت استان در وضعیت نامناسبی از 

نظر ذخائر آبی قرار گیرد و به همین دلیل 
هرگونه توســعه بهره برداری و برداشــت 
جدید در آنها به منظور تعادل بخشــی به 

منابع آبی ممنوع شده است.
حســین نژاد یادآور می شــود: جدای از 
اجرای طرح جهاد آبرســانی در روستاها، 
انتقال پســاب بجنورد به پتروشــیمی و 
انتقال آب هــای منطقه پلنــگ دره به 
بجنــورد اقدامی برای رفع مشــکل آب 

شرب است.
بهره مندی 1۹ روستا از آب شرب

فاضــلاب  و  آب  شــرکت  مدیرعامــل 
خراسان شــمالی می گویــد: طرح جهاد 
آبرســانی در قالب چهار مجتمع روستایی 
»پاییــن دســت شــیرین دره«، »کهنه 
زیدرسرانی«در  و  جلگه«، »پرسه ســو« 
اســتان اجرا می شود و تاکنون ۱۹ روستا 
در ایــن طرح از نعمت آب شــرب پایدار 

بهره مند شدند.

رضــا عطایی می افزایــد: یکهزار و ۷۰۰ 
میلیارد ریال در ۲ سال اخیر برای اجرای 
طرح جهاد آبرســانی در روستاهای دارای 

تنش آبی استان هزینه شده است.
وی ادامــه می دهد: هزینــه کل اجرای 
طرح جهاد آبرسانی در روستاهای خراسان 
شــمالی پنج هــزار و ۵۰۰ میلیارد ریال 
است که با مشــارکت قرارگاه امام حسن 

مجتبی)ع( سپاه اجرا می شود.
فاضــلاب  و  آب  شــرکت  مدیرعامــل 
خراسان شــمالی تصریح مــی کند: ۱۶۴ 
روســتای استان با اجرای کامل این طرح 

از نعمت آب پایدار بهره مند می شوند.
طرح  کنــد:  می  خاطرنشــان  عطایــی 
جهادآبرســانی استان در سال گذشته گام 
های مثبتی داشــته به گونه ای که ســه 
هزار مترمکعب مخزن ذخیره آب شــرب 
و ۹ باب ایســتگاه پمپــاژ احداث و ۱۴۰ 

کیلومتر خط انتقال نیز اجرا شده است.
خراسان شمالی در منطقه خشک و نیمه 
خشــک ایران قرار گرفته است که علاوه 
بر این موضــوع در دهه های اخیر وقوع 
پدیده تغییر اقلیم، یکی از عوامل تاثیرگذار 

بر منابع آبی این استان بوده است.
۳۵۸ هزار و ۲۹۸ مشترک آب و فاضلاب 
در ســطح اســتان از خدمات این شرکت 

بهره مند هستند.
این اســتان شمال شرق ایران دارای یک 
میلیون نفر جمعیت است که ۴۴ درصد آن 

ها در روستاها زندگی می کنند

طرح جهاد آبرسانی در خراسان شمالی به کجا رسید؟
خبر
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ــان  ــدارس خراس ــازی م ــرکل نوس  مدی
شــمالی از وجــود ۱۰۰۰ کلاس درس 

ــر داد. ــتان خب ــن اس ــن در ای ناایم
امیــن فــلاح کوشــکی در گفت وگــو 
کــرد:  اظهــار  ایســنا،  خبرنــگار  بــا 
ــب  ــده در قال ۱۰۰۰ کلاس درس یادش
ــب و  ــد تخری ۱۵۰ مدرســه اســت و بای

ــوند. ــازی ش بازس
اینکــه ســالانه  بــه  بــا اشــاره  وی 
تعــدادی از ایــن مــدارس در اســتان 
می شــوند،  بازســازی  و  تخریــب 
بیــان کــرد: اکنــون شــش پــروژه 
پروژه هــای  قالــب  در  مدرسه ســازی 
ملــی و پنــج پــروژه نیــز در قالــب پروژه 
اســتانی در حــال انجــام اســت. عــلاوه 
ــی را  ــد آموزش ــروژه جدی ــر آن، ۱۸ پ ب

بــا اســتفاده از اعتبــارات اســتانی شــروع 
کرده ایــم کــه تعــداد کلاس هــای ایــن 
پروژه هــا ۱۲۰ کلاس اســت. از ایــن 
تعــداد ۱۲ کلاس درس خیرســاز اســت.

درس  کلاس   ۴۷ آماده ســازی  از  وی 
جدیــد در ایــن اســتان بــرای ســال 
ــت:  ــر داد و گف ــال خب ــی امس تحصیل
قالــب  در  درس  کلاس  تعــداد  ایــن 
ــرداری  ــه بهره ب ــی ب ــروژه آموزش ۲۵ پ
رســیده اســت و در ســال تحصیلــی 
جدیــد مــورد اســتفاده دانش آمــوزان 
قــرار خواهــد گرفــت. ایــن کلاس هــای 
مترمربــع   ۹۹۰۰ مســاحت  در  درس 
ــاخت آن ۵۲  ــرای س ــده و ب ــاخته ش س
ــده  ــه ش ــار هزین ــان اعتب ــارد توم میلی

ــت. اس

تجمع مردم مومن و انقلابی شهرســتان 
شیروان در اعتراض به جنایت های رژیم 
دبیرکل حزب الله  و شهادت  صهیونیستی 
لبنان شهید ســید حسن نصرالله یکشنبه 

شب برگزار شد.
دارالمصلین شــیروان  مردم شــهیدپرور 
امشــب پس از اقامه نماز مغرب و عشا با 
تجمع در میدان انقلاب با شعار های ضد 
رژیم صهیونیستی و حامیان جنایت پیشه 
اش، اقدام تروریســتی رژیم صهیونیستی 
را در لبنان و جنایات ضد بشــری اش را 
در غزه و ســایر ســرزمین های اسلامی 

محکوم کردند.
مردم مومن و انقلابی شــیروان با حضور 
یکپارچه در این تجمع، خشم و انزجار خود 

را از این اقدامات رذیلانه اعلام کردند.
در ایــن مراســم فرمانــدار، مســئولان 
شهرستان و خیل عظیم مردان و زنان با 
در دست داشتن پرچم ها و پلاکارد هایی 

در محکومیت جنایات جنگی صهیونیست 
ها و محکومیت بی عملی ســازمان های 
بین المللی، حضور داشتند و شعار مدام و 
بی وقفه آنان » مرگ بر اسرائیل« و مرگ 

بر آمریکا« بود.
بــه گــزارش ایرنــا، مقاومت اســلامی 
لبنان عصر شــنبه در بیانیه ای، شــهادت 

»سیدحسن نصرالله« دبیرکل حزب الله را 
تایید کرد؛ هواپیماهای رژیم صهیونیستی 
شــامگاه جمعــه محله مســکونی حاره 
حریک در ضاحیه بیروت را به شدت و به 

صورت پیاپی بمباران کردند.
برخــی منابع رژیم صهیونیســتی اعلام 
کردند که حمله به ضاحیه جنوبی بیروت 

با هشت تا ۱۲ جنگنده در آن واحد انجام 
و از بمب های سنگرشکن ۲ هزار پوندی 
آمریکایی استفاده شــد. این منابع تاکید 
کردنــد ظاهراً یکــی از بمب هایی که در 
این حمله مورد استفاده قرار گرفته، برای 
اولین بار اســت که توسط نیروی هوایی 
رژیم صهیونیســتی مورد اســتفاده قرار 
می گیرد.وزارت بهداشت لبنان در پی این 
حمله تروریستی، براساس آمار اولیه خود 
اعلام کرد که پیکر ۶ شهید و ۹۱ زخمی 
از زیر آوار ســاختمان خارج شده است. به 
دنبال این حمله، حزب الله لبنان از جمعه 
شــب گذشــته تاکنون مواضع نظامی و 
شهرک های صهیونیست نشین در شمال 
فلسطین اشــغالی را آماج حملات متعدد 

موشکی و راکتی خود قرار داده است.
شهرســتان شــیروان به عنــوان دومین 
شهرســتان پرجمعیت خراسان شمالی در 

۶۰ کیلومتری شرق بجنورد قرار دارد.

وجود ۱۰۰۰ کلاس درس ناایمن در استان

مردم شیروان در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی تجمع برگزار کردند



 سوزش سردل، یک مشــکل دستگاه گوارشی است که 
باعث احساس سوزش در قفســه سینه می شود. سوزش 
ناشــی از این مشــکل که اغلب در پشت استخوان سینه 
احساس می شود می تواند با علایم دیگری ماننداحساس 
مزه ترش در پشــت گلو، احساس توده یا گرفتگی غذا در 

گلو، سرفه، سکسکه و صدای خشن همراه  باشد.
»ســوزش ســر دل« یکی از بیماری های شایع دستگاه 
گوارش اســت که با پرهیز از مصرف برخی مواد غذایی 
در کنــار مصرف دارو می توان این بیمــاری را به راحتی 

درمان کرد.
به گزارش ایســنا، سوزش ســردل، یک مشکل دستگاه 
گوارشی اســت که باعث احساس سوزش در قفسه سینه 
می شود. ســوزش ناشی از این مشکل که اغلب در پشت 
استخوان سینه احساس می شود می تواند با علایم دیگری 
ماننداحســاس مزه ترش در پشــت گلو، احساس توده یا 
گرفتگی غذا در گلو، ســرفه، سکســکه و صدای خشن 

همراه  باشد.  
سوزش ســردل معمولا در اثر رفلاکس اسید معده ایجاد 
می شود. رفلاکس زمانی اتفاق می افتد که عضله حلقوی 
بالای معده به نام »اسفنکتر« )LES(، بیش از اندازه و در 
زمان نامناسب شل و ضعیف شده و به صورت کامل بسته 
نشــود. با بروز این مشکل، محتویات معده شامل اسید و 
آنزیم های گوارشی، نمک های صفراوی و غذاهای هضم 
نشــده، می توانند به مری برگشته و باعث ایجاد احساس 

سوزش در قفسه سینه شوند.
به دلیل اینکه ازوفاگوس )مــری(، توانایی محافظتی در 
برابر اســید معده را ندارد با وارد شدن محتویات معده به 
داخل مری، التهاب و ایجاد حس ســوزش اتفاق می افتد. 
در زمان هایی هم سوزش سردل ناشی از مصرف موادی 
اســت که به همین شکل ســبب التهاب مری می شوند. 
بارداری و دارودرمانی های ویژه و یا مصرف برخی غذاها 
و نوشیدنی ها هم می توانند سبب این مشکل باشند. تغییر 
سبک زندگی اغلب اولین قدمی است که در پیشگیری از 

بروز این مشکل پیشنهاد می شود.
غذاهای پرچرب و ســرخ شده، الکل، نوشابه های گازدار، 
میوه ها و آبمیوه ها و سبزیجات اسیدی، کافئین، شکلات 
و نعناع؛ ۸ عامل غذایی هســتند که سبب ایجاد احساس 

سوزش سردل می شوند.  
غذاهای پرچرب به ویژه غذاهای ســرخ شــده می توانند 
با کاهش فشار در اســفنکتر پایین مری )LES( برگشت 
اســید از معده به مری را باعث شــوند. غذاهای پرچرب 
همچنین با کاهش سرعت تخلیه معده و افزایش فشار بر 
LES، سوزش سردل را سبب می شوند. پیتزا، سیب زمینی 
ســرخ کرده، مرغ سرخ شــده، حلقه های پیاز سرخ کرده، 
گوشــت های پرچرب، دونات، هات داگ و لبنیات پرچرب 

جزو غذاهای پرچرب هستند.  
غذاهای تند اغلب با ســوزش ســردل همراه هستند؛ به 
خصــوص در افردای که این غذاهــا را به صورت مکرر 
استفاده نمی کنند. غذاهای تند با تحریک مستقیم پوشش 
مری باعث سوزش می شــوند. به طور مثال، چیلی جزو 

اصلی در غذاهای تند بوده که حاوی کپسایسین است که 
می تواند باعث تحریک دیواره مری شده و علایم سوزش 

سردل را بدتر کند.
 ،)LES( الکل باعث شل شــدن اســفنکتر تحتانی مری
افزایش اسید معده، کاهش حرکات مری و انتقال کند غذا 
به معده و کاهش ســرعت تخلیه معده می شود. مطالعات 
متعددی نشان داده است کسانی که در هفته ۳ تا ۵ بار از 
نوشیدنی های الکلی استفاده می کنند، خطر بیشتری برای 
بیماری رفلاکس گوارشــی )GERD( دارند که سوزش 

سردل یکی از علائم آن است.
نوشابه و ســایر نوشــیدنی های گازدار می توانند سبب 
سوزش ســردل شــوند. مانند الکل، این نوشیدنی ها نیز 
می توانند فشــار اســفنکتر پایین مری )LES( را کاهش 
دهند. همچنین این نوشــیدنی ها می توانند باعث اتساع 
 )LES( معده شــوند. کاهش فشار در اسفنکتر پایین مری
موجب باز شــدن خودبخودی این اســفنکتر و خروج گاز 
می شود که می تواند همراه با سوزش سردل باشد. نوشابه 

هــای گازدار، آب گازدار، نوشــیدنی های انــرژی زا جزو 
نوشیدنی های گازدار هستند.  

میوه ها و ســبزیجات اســیدی می توانند علائم سوزش 
سردل را تشدید کنند. اســیدیته این مواد غذایی مری را 
تحریک و آن را حســاس تر می کنــد. غذاها و میوه های 
اسیدی شامل گوجه فرنگی، آب گوجه فرنگی و غذاهای 
برپایه گوجه فرنگی مانند کنســرو گوجه فرنگی و سس 

کچاپ، آناناس، سیر و پیاز هستند.
مصرف نوشــیدنی های کافئین دار ماننــد قهوه و چای 
نیز می تواند باعث ســوزش ســردل شــود. کافئین زیاد 
 )LES( می تواند باعث کاهش فشــار اسفنکتر پایین مری
شــود. قهوه، چای، نوشیدنی های ورزشی یا انرژی زا جزو 

نوشیدنی های کافیین دار رایج هستند.
شــکلات حاوی کاکائو و کافئین بــوده و می تواند باعث 
سوزش سردل شود. شــکلات نیز می تواند سبب کاهش 
فشــار در اسفنکتر پایین مری )LES(، و در نتیجه تماس 
مری با محتویات اسیدی معده شــود. در برخی موارد از 
نعناع برای ناراحتی های معده اســتفاده می شــود اما در 
تعدادی از افراد می تواند با کاهش فشار در اسفنکتر پایین 

مری )LES( موجب سوزش سردل شود.
سوزش ســردل اغلب بعد از خوردن غذا یا در شب اتفاق 
می افتد. تغییرات رژیم غذایی می تواند برای جلوگیری از 
سوزش ســردل کمک  کننده باشد. پرهیز از وعده غذایی 
ســنگین، مصرف غذا حداقل ۳ ســاعت قبل از خواب، 
استفاده از درمان دارویی، خوداری از پوشیدن لباس های 
تنگ و اســتفاده از یک رژیم غذایی سالم به جلوگیری از 

سوزش سردل کمک  می کند.  
اگر بیش از دو بار در هفته علائم ســوزش سردل دارید، 
علائم شــما بدون درمان دارویی و فقط با تغییر ســبک 
زندگی از بین نمی رود، اگر درد در قفسه سینه شما تشدید 
شــد و با علائم دیگری مانند درد در بازو، تنفس کوتاه یا 
عرق سرد همراه شــد، فورأ به پزشک مراجعه کنید، این 

علائم ممکن است نشانه حمله قلبی باشد.

سوزش سر دل و پرهیز از ۸ ماده غذایی و نوشیدنی
اخبار
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در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۵_ اصلی کهنه کند

۱-ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی از پلاک ۱۵۵ اصلی به مســاحت ۲۴۹۷.۰۳  متر مربــع ابتیاعی ۱( مهری 
صدیق زاده به شــماره شناسنامه ۴۶ کدملی ۰۶۸۱۶۳۹۰۴۰ و ۲( فرح صدیق زاده به شماره شناسنامه ۱۸۶۷۱ کد ملی 
۰۶۸۰۱۸۰۵۴۰ و ۳( عالیه صدیق زاده به شماره شناسنامه شماره ۱۸۶۷۰ کد ملی ۰۶۸۰۱۸۰۵۳۲ و ۴( زهرا صدیق زاده 
به شماره شناسنامه ۴۳۱ کدملی ۰۶۸۱۶۲۵۰۸۲ همگی فرزندان احمد هریک به میزان ۰.۷۵ دانگ مشاع از ششدانگ 
و ۵( خانم شهربانو وحیدی به شماره شناسنامه ۱۵۲۹ کد ملی ۵۲۴۹۰۹۹۶۲۹ فرزند عبدالعلی به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ از محل ثبتی احمد صدیق زاده برابر رای ۶۴۷۸_۱۴۰۳ و ۶۴۷۱_۱۴۰۳ و ۶۴۷۷_۱۴۰۳ و ۶۴۷۹_۱۴۰۳ 

و ۶۴۸۰_۱۴۰۳ و مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

شناسه آگهی :۱۷۸۸۱۶۱
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد  

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۲۱۹_ اصلی استاد تیمورتاش

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پــلاک ۱۷۳ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۷۰۱۴.۱۴  متر 
مربع ابتیاعی قربانعلی حمیدی فرزند جعفرقلی از محل مالکیت ثبتی مســعود شیردل برابر رای ۵۵۰۲_۱۴۰۳ مورخه 

  ۱۴۰۳/۰۵/۲۱
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۱۰تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۵

شناسه آگهی :۱۷۹۶۰۳۴
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۲۱۳  کلاسه ۳۸۲ - ۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محمد شاکری فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۳  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۶۴۶.۴۴ 
متر مربع از پلاک شــماره ۲۷۲- اصلی دوبرابر واقع در خراسان شــمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد قســمتی از مالکیت ثبتی حسن ملکشــی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۱۰                                                              

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۵
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد شناسه آگهی:۱۷۹۶۲۷۳ 

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۳۳_ اصلی قریه امام وردی

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک ۳۶۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۱۴۰.۴۱  متر مربع 
ابتیاعی سیدابولفضل موسوی فرزند ســید امین از محل مالکیت ثبتی محمداسماعیل یزدانی برابر رای ۶۷۲۶_۱۴۰۳ 

مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۹
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک ۱۹۰ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۰۳۳.۰۶  متر مربع 
ابتیاعی علی اصغر یزدانی فرزند حســن از محل مالکیت ثبتی عبدالحســن یزدانی برابــر رای ۴۴۶۹_۱۴۰۳ مورخه 

۱۴۰۳/۰۴/۲۹
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۱۰تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۵

شناسه آگهی :۱۷۹۷۸۸۳
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد  



اخبار

پاسخ قاطع به این نامرد های جنایت پیشه ضروری است
مسعود پزشکیان در جلســه هیئت دولت که عصر یکشنبه 
برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت مجاهد کبیر »سید حسن 
نصــرالله« دبیرکل حزب الله لبنان و محکومیت شــدید این 
جنایت توسط رژیم سفاک صهیونیستی گفت: چنین جنایتی 
بار دیگر ثابت کرد این رژیم جنایتکار به هیچ یک از موازین 
و چارچوب های بین المللی پایبندی ندارد. ادعا های ســران 
آمریکا و کشور های اروپایی نیز که در ازای عدم پاسخ ایران 
به ترور شهید هنیه وعده آتش بس می دادند، تماما دروغ بود 
و فرصت دادن به چنین جنایتکارانی صرفا آن ها را در ارتکاب 

به جنایات بیشتر جری تر خواهد کرد.
امام جمعه تهران: رژیم صهیونیستی باید منتظر روزهای 

سخت و کوبنده باشد
متن پیام تســلیت حجت الاسلام سیدمحمدحسن ابوترابی 
امام جمعه تهران به مناسبت شهادت دبیرکل حزب الله لبنان 
بدین شرح است:روح بلند مردی به ملکوت اعلاء پیوست و 
به دیدار شهیدان شتافت که در مدرسه ایمان، هجرت، جهاد 
و شــهادت تربیت یافت و عمر مبارک و پر ثمر خویش را در 
این راه روشــن و سعادت آفرین سپری کرد. دانشمند فرزانه، 
ســتاره پر فروغ جهان اسلام، عبد صالح، مجاهد فی سبیل 
الله شــهید والامقام سید حسن نصرالله در طول بیش از سه 
دهه مدیریت استثنایی و الهی خود با الهام از مکتب عاشورا، 
اندیشه سیاسی خمینی کبیر قدس سره  و رهبر اقتدار آفرین 
امت اســلامی امام خامنه ای دامــت برکاته پرچم پر افتخار 
ایستادگی و مقاومت در برابر نظام سلطه، آمریکای جنایتکار 
و اشغالگران سرزمین مقدس فلسطین را بر بام لبنان و دنیای 
اسلام به اهتزاز درآورد.سید مقاومت با برنامه ریزی مبتنی بر 
عقلانیت، دانش، ایمان و معرفت ناب اسلامی راهبرد وحدت، 
اقتدار و عزت لبنان و آزادسازی قدس شریف را تعریف کرد.

این فرمانده حکیم و شجاع با سازماندهی و فرماندهی حرکت 

عظیم مردمی، فرهنگی، سیاســی و نظامی حزب الله، برای 
ملت قهرمان لبنان، محور مقاومت، رزمندگان سلحشور غزه 
و کرانــه باختری پیام آور امید، نشــاط و قدرت بود و برای 
دشمنان اسلام و امت اســلامی تهدیدی فراتر از اندیشه و 
خیال آنان.دشــمن زبون، فرسوده و رو به زوال صهیونیستی 
که از آغاز عملیات سهمگین طوفان الاقصی شکست های 
بزرگ را تجربه کرده اســت باید در انتظار روزهای سخت و 

ضربات کوبنده تر باشد.
 شهادت سیدحسن نصرالله و نیلفروشان، تحول تاریخی 

ایجاد خواهد کرد
سرلشکر ســلامی گفت: سردار نیلفروشان یک انسان واقعی 
بود و شــخصیت کاملًا واضحی داشــت. آنچه خداوند برای 
او مقــدر کرده بود، این بود که عمــر نورانی و با برکت او به 
شهادت ختم شود.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سرلشکر 
حسین ســلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در دیدار با خانواده شــهید عباس نیلفروشان ضمن تبریک و 
تسلیت شهادت این سردار عالی قدر گفت: شهید حاج عباس 
نیلفروشــان یکی از فرماندهان بسیار قوی دل، مطمئن، آرام، 
نجیب، فهیم، با شــخصیت، مدیر، مدبر و بسیار شجاع و آرام 
بود.سرلشکر سلامی با اشاره به آشنایی و دوستی دیرینه خود 
با ســردار نیلفروشان افزود: بنده تقریباً بیش از ۳۰ سال است 
که با او آشــنایی دارم و در ۶ سال اخیر بسیار نزدیک با حاج 
عباس مأنوس بودم.وی ادامه داد: البته برادرانی که امروز اینجا 
تشریف دارند و از فرماندهان عالی مقام سپاه هستند همه به 
زیبایی شــخصیت برادر عزیزمان حاج عباس را می شناسند.

فرمانده کل سپاه پاســداران تأکید کرد: او یک انسان واقعی 
بود و شــخصیت کاملًا واضحی داشــت. آنچه خداوند برای 
او مقــدر کرده بود، این بود که عمــر نورانی و با برکت او به 
شهادت ختم شود.سرلشکر سلامی در ادامه، شهادت در کنار 
سید حســن نصرالله را یک فضیلت برای سردار نیلفروشان 

دانســت و افزود: بودن کنار سید حسن نصرالله و شهادت در 
کنار او فضیلت می خواهد و انسان با گذر زمان متوجه می شود 
که او بــا چه افرادی زندگی می کــرد.وی افزود: بنده معتقد 
هســتم هر فرد با صفت ابدی خود زندگی می کند و با همان 
صفت پای به دنیا می گذارد. به نحوی که وقتی یک انسان به 
شهادت می رسد، در واقع او شهید به دنیا آمده، در دنیا شهید 
زیســته و حیات دارد و سپس به دنیای باقی می رود.فرمانده 
کل سپاه پاسداران با اشاره به دیدارهای روزانه خود با سردار 
عباس نیلفروشان تصریح کرد: ما هر روز یکدیگر را ملاقات 
می کردیم و گفت وگو داشتیم. او بسیار ثابت قدم و باروحیه بود 
و هیچ آثاری از اضطراب در سختی ها در سیمای او مشاهده 
نمی شد.وی ادامه داد: شهادت این عزیزان )سید حسن نصرالله 
و نیلفروشان( تغییر و تحول تاریخی را در جهان اسلام ایجاد 
خواهد کرد. این خون ها بسیار گران بها و با ارزش هستند که 
روی زمین ریخته شده و شهادت بهترین تقدیر و سرنوشتی 

بود که می توانست برای سردار نیلفروشان اتفاق بیفتد.
نه جلوتر حرکت کنیم نه عقب تر

فعال اصلاح طلب نوشت: اسراییلی ها دوست دارند منطقه را 
دچــار چالش کنند تا در پس آن، شکست هایشــان را در غزه 
پنهان کنند. گســترده کردن چالش جنگ در لبنان، یکی از 
راهبردهایی اســت که اسراییل از آن بهره می برد تا منطقه را 
به جنگ بکشــاند.محمدعلی ابطحی فعال اصلاح طلب، در 
یادداشتی با عنوان »خطر فضاسازی های انفعالی و انقلابی« 
در روزنامه اعتماد نوشت:رخداد شهادت سیدحسن نصرالله یک 
حادثه تلخ و بسیار مهم در سطح منطقه و جهان است. طبیعی 
اســت که تاثیر غمبار و دردناکی را بر قلب جامعه اسلامی در 
سرتاسر جهان و جامعه انقلابی ایران بگذارد. ایران طبیعتا به 
دلیــل ارتباطی که با لبنان و حــزب الله دارد و به دلیل ارتباط 
ویژه ای که با شهید نصرالله داشت، اندوه عمیق تری را تجربه 
کرد. به دلیل علاقه ای که شــهید نصرالله به رهبری ایران، 

تاریخ سیاســی ایران و گفتمان مقاومت داشــت، از جایگاه 
ویژه ای در ناخودآگاه جمعی بسیاری از ایرانیان برخوردار است.

شــهید نصرالله جزو مقلدان رهبر انقلاب و علاقه مندان امام 
)ره( بود و طبیعی اســت که یک چنین ارتباطی، ویژگی های 
خاصی هم ایجاد می کند. پس از حادثه تلخ شهادت سیدحسن 
نصرالله اما این پرســش که برای مواجهه با این شرایط تازه 
چه باید کرد؟ مطرح شده اســت. در ارتباط با این رخداد تلخ 
تنها پیشنهاد من این است که به جای ایجاد برخی فضاهای 
کاذب که مشخص نیست آیا اساسا مفید است یا اینکه ایران 
را وارد تله ای می کند که اســراییل ایجاد کرده به رویکردهای 
هوشمندانه توجه شــود. واقع آن است که اسراییلی ها دوست 
دارند منطقه را دچار چالش کنند تا در پس آن، شکست هایشان 
را در غزه پنهان کنند. گســترده کردن چالش جنگ در لبنان، 
یکی از راهبردهایی اســت که اســراییل از آن بهره می برد تا 
منطقه را به جنگ بکشــاند. اینکه وارد کــردن ایران به این 
چالش ها آیا یک خواســته صهیونیستی است یا نه، موضوعی 
اســت که باید در خصــوص آن بحث و تبادل نظر شــود. 
پیشــنهاد من این است که در این نوع مسائل، حتما به انتظار 
تصمیم گیری های رهبری انقلاب باشــیم.  رهبر انقلاب هم 
رهبر مجاهدت های شهید نصرالله است و هم نگران و دلسوز 
تاریخ و تمدن ایران. در این شــرایط مهم ترین کاری که همه 
احزاب و گروه ها باید به آن توجه کنند آن اســت که به جای 
ایجاد فضاســازی های مختلف چه فضاســازی های انفعالی 
و  چه فضاســازی های انقلابی متوجه نقشه راهی شوند که 
رهبری ترسیم می کنند. با توجه به اینکه مجموعه اطلاعات 
در اختیار رهبر انقلاب اســت و با عنایت به اینکه طی ۱سال 
اخیر راهبردهای ایشــان در حفاظت از سرنوشت مردم ایران 
تعیین کننده بوده، همگی باید در انتظار تصمیمات ایشان باشیم. 
در واقع عقل حکم می کند نه جلوتر حرکت کنیم و نه عقب تر 

از راهبردهای ترسیم شده توسط رهبری.
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کمیسیون نظارت مرکز استان
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی فراخوان نوبت اول ثبت نام 
در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مشاورین اتومبیل و موتورسیکلت 

شهرستان بجنورد
در اجرای ماده ۶ آیین نامه اجرایی نحــوه برگزاری انتخابات هیات مدیره اتحادیه های 

صنفــی )موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( و تبصره ۲ ذیل آن و نظر به اتمام 

عمر قانونی هیات مدیره آن اتحادیه در تاریخ 140۳/08/۲۷، بدینوســیله از داوطلبین 

حائز شرایط شــرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می 

آید از تاریخ 140۳/0۷/14 لغایت 140۳/0۷/۲8 به مدت 1۵ روز با مراجعه به نشــانی 

ســامانه نوین اصناف به آدرس اینترنتی www.novinasnaf.ir )نوین اصناف ( یا سامانه 

ساران نســبت به تکمیل پرسشــنامه و بارگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید 

مدارک پس از ثبت نام در ســایت با در دست داشــتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن 

نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی مســتقر در ساختمان شماره ۲ اداره کل صنعت 

معدن و تجارت از ساعت 11 الی 1۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- اصل پروانه کسب معتبر

۲- اصل شناسنامه

۳-اصل کارت ملی

4-اصل اعتبار نامه )برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند(

۵- فایل عکس جدید 4*۳

۶-اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مرکز استان )بجنورد(

کمیسیون نظارت مرکز استان
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی فراخوان نوبت اول ثبت نام 
 در انتخابات هیات مدیره صنف فروشندگان کیف و کفش 

شهرستان بجنورد
در اجرای ماده ۶ آیین نامه اجرایی نحــوه برگزاری انتخابات هیات مدیره اتحادیه های 

صنفــی )موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( و تبصره ۲ ذیل آن و نظر به اتمام 

عمر قانونی هیات مدیره آن اتحادیه در تاریخ 140۳/0۹/04، بدینوســیله از داوطلبین 

حائز شرایط شــرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می 

آید از تاریخ 140۳/0۷/14 لغایت 140۳/0۷/۲8 به مدت 1۵ روز با مراجعه به نشــانی 

ســامانه نوین اصناف به آدرس اینترنتی www.novinasnaf.ir )نوین اصناف ( یا سامانه 

ساران نســبت به تکمیل پرسشــنامه و بارگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید 

مدارک پس از ثبت نام در ســایت با در دست داشــتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن 

نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی مســتقر در ساختمان شماره ۲ اداره کل صنعت 

معدن و تجارت از ساعت 11 الی 1۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- اصل پروانه کسب معتبر

۲- اصل شناسنامه

۳-اصل کارت ملی

4-اصل اعتبار نامه )برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند(

۵- فایل عکس جدید 4*۳

۶-اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مرکز استان )بجنورد(


